

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۰۹ اکتوبر ۲۰۱۸



وکلاى بدنام ولایت ها از کابل خود را کاندید نموده اند

جای افسوس است کشوری به نام افغانستان متشکل از ۳۷ و یا ۳۴ ولایت دارای سیستم اداری و تشکیلات منظم اداری قومندان ، والی ، ولسوالی و ادارات دولتی می باشد هر ولایت حق دارد نظر به احصائیه آن ولایت وکیل خود را انتخاب نماید این وکیل ها که تعدادشان به ۸۲۳ بلکه زیادتیر هستند چرا از کابل کاندید می کنند به خاطر این که در ولایت های خود یا آدم کشته اند یا دزدی کرده اند یا به ناموس هم شهری کدام کار منفی را انجام داده اند و یا در پارلمان بودند به نفع ولایت خودکار انجام نداده اند و یا جوان های وطن پرست و آزادی خواهان را ترور و یا به دست دولت، طالب ، داعش داده اند و یا جاسوس کشورهای همسایه و مربوط استخبارات جهانی بودند و هستند بنابراین در ولایت خود از ترس مردم عام و جوان ها رفته نمی توانند.

هر چند دستگاه اداری تمام ولایت ها فاسد است مگر مرکز اداری شهر کابل فاسد ترین آنها می باشد. در رأس آن ارگ و سفارت خانه های خارجی نظر به منافع خود از تمام قاتلین، دزدها، قاچاقبران مواد مخدره چون چرس تریاک حمایت می کنند بناءً ما شاهد حال هستیم اکثریت جنایتکاران، وطن فروشان و تکنوکرات های بی وجدان در چندین سال کشور به کجا بردند.

افغانستان که با مردم شریف، پاک و وطن پرست در جهان که يك نام تاریخی و مقام بالا داشت آن را به خاک برابر ساخته امروز اکثریتی که در خارج زندگی دارند از پارلمان و این دولت فاسد رنج می برند ما تجربه داریم در درون کشور ما بیسوادى، بیکارى، فقر ، مهاجرت، ترور ، آدم ربائی، حاکمیت استخبارات منطقه و جهان، چور معادن ، رشوت و فساد بین تمام کشور های جهان ، بیداد می کند.

امروز یا فردا امریکا و ناتو ، طالبو یا داعش و یا هر دو رامشترکاً سر اقتدار می آورند شما می خواهید وکیل شوید اگر به خاک و مردم تان خدمت کنید باید کسانی که وطن خود را دوست دارد میتواند از هر راه مصدر خدمت شوند تمام تان

پول هائی را که به نام کاندید مصرف می کنید جمع اوری نموده می توانید پروژه عام المنفعه، فابریکه ، مؤسسات خیریه باز نمایند تا کشور از نابودی نجات یافته مردم به کشور های همجوار مهاجر نشوند .

اینست راه بهبودی کشور نه این که به نام پارلمان داخل يك سالون شده همه روزه از دولت، وزیرها و وزارت خانه ها، پول های را که در انتخابات مصرف نموده اید جمع اوری نمائید وشعارهائی که در طول مبارزات انتخاباتی داده اید به باد هوا برود اگر واقعاً این کشور را از اشغال نجات دهنده هستید اگر از خون مردم غریب بیچاره تربیه شده اید زندگی تان را فدای مردم کنید نهاین که مردم را به نام وکیل شدند فریب بدهید.

بس است که مدت پنجاه سال به نام این و یا آن کشور شما وطن فروشان و جاسوسان درپارلمان ها خلقی ها پرچمی ها ملا ربانی ملا کرزی وملا داعش اشرف غنی احمدزی در بین خودچه حال داشتند همه شان از ولایت هائی که تولد شده اند خود را کاندید نکرده اند از کابل که در آن دولت فاشیستی حکومت دارد برای همکارهای دزد ، آدم کش و ترورست هدایت داده شده تا از کابل کاندید نمایند.

استخبارات منطقه امریکا ناتو وارگ در اختیارتان است مطمئن باشیداکثریت ولایتهای افغانستان از دست مارفته تنها کابل توسط سفارت خانه هاداره می شود منتظر قوای اشغالگر باشیم ما کدام صلاحیت نداریم چه فیصله می کنند مربوط به بادار های ماست.

زمانی که ما خرد بودیم کاغذ پرانی در روز های آخر هفته فضای کابل پر رنگ می ساخت همه خوش بودند اما امروز عکس های این کاندید ها فضای کابل را دلخراش ساخته همه از این تصویر های عذاب کشیده رنج می برند فکر می کنند يك ماتم خانه از عکس های دزدان، قاتلان مردم، قاچاقیران ، جاسوسان اجنبی پر شده است. شرم به دولت ودارو دستة امریکا و ناتوی اشغالگر می باشد.

